
Czernica, dnia 16.11.2023 r. 
ZW.271.2.23.2023.MK 

 

 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Bankowa obsługa budżetu Gminy Czernica oraz podległych jednostek organizacyjnych na lata 
2024-2028” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze  zm.),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.11.2023 r. o godz. 1015 . 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 547 044,90 

zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa 

w zł brutto 

1. 

Santander Bank Polska S.A. 
Biuro Sektora Publicznego i Uczelni Wyższych 
Al. Jana Pawła II 17 
00-854 Warszawa  

432 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-11-16T11:40:24+0100




